līgumi un objektu pieņemšanas-nodošanas akti 14.01.1988 05.07.1991 125 Lapas krievu

6 404 Arodbiedrības kopsapulču un komitejas sēžu protokoli, 
finanšu pārskati 03.03.1989 06.01.1992 73 Lapas krievu

6 405 Arodbiedrības Pašpalīdzības kases sēžu protokoli, 
finanšu un darbības pārskati 04.01.1991 15.03.1992 10 Lapas krievu

145 (viens simts četrdesmit piecas) no Nr. 261 līdz Nr. 405
(skaits cipariem un vārdiem)

tai skaitā: litera numu - izlaistie numuri:
(skaits cipariem un vārdiem)

405 (četri simti piecas) glabājamās vienības.
(skaits cipariem un vārdiem)

Atzīme par dokumenta saskaņojumu
ar Latvijas Nacionālo arhīvu

Šajā uzskaites saraksta 
daļā iekļautas: glabājamās vienības

Uzskaites sarakstā kopā  
ir

Izstrādātājs: Latvijas Nacionālā arhīva Latvijas Valsts arhīva Dokumentu